
              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

Informace ZV ZO OSŽ Všetaty 1/2024 
 

➢ Děkujeme všem našim členkám a členům, kteří odešli do starobního 

důchodu za práci pro zaměstnavatele a přejeme jim hodně zdraví, 

štěstí a pohody do dalších mnoha let…. 
 

➢ Dne 9.1.2024 se uskutečnila schůze ZV Všetaty pomocí videokonference s tímto 

programem: 

 

• Telefonní číslo 731 603 456 patřící ZO bylo zrušeno a internet převeden na nového 

majitele 

• Hospodaření ZO OSŽ Všetaty bude nově provádět společně s Bc. Lenkou 

Otradovskou Ing. Marcela Pokorná  

• 16. ledna 2024 proběhlo školení PKS SŽ 2024, kterého se zůčastnili Ing. Petr Toman,  

Bc. Markéta Mynaříková a Marek Apjar 

• Termíny akcí jsou vyvěšeny na www.oszvsetaty.cz v sekci Kalendář akcí ZO OSŽ 

Všetaty 

• Kulturní a sportovní akce budeme plánovat až po schválení FKSP odborovými 

centrálami 

• Příspěvek na výročí a odchod do starobního důchodu byl všem vyplacen v plné výši 

• Na našich stránkách v sekci Pojištění odpovědnosti byl zveřejněn nový manuál jak se 

pojistit pro rok 2024 a seznam členů, kterým letos končí pojistka.  

• Předseda upozornil na podvodné e-maily a telefonáty, byl zaznamenán i jeden e-mail 

od T-mobile naší člence, která se zachovala skvěle a kontaktovala svého předsedu.  

 

Vždy se radši poraďte, než přijdete o životní úspory!!!! 

 

 

 

 

 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz


              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

 

Naši zaměstnavatelé: 
 

➢ ČD Cargo: 
 

• Stejně jako v loňském roce budou zaměstnanci ČD Cargo vyplňovat svá daňová 

prohlášení elektronicky, přes „zaměstnanecký portál“ – informace pro zaměstnance 

budou zveřejněny na úložišti interních norem a budou jim zaslány prostřednictvím 

elektronické pošty v „zaměstnaneckém portálu“. 

 

• Potvrzení odborové organizace o výši zaplaceného členského příspěvku“ – 

VYDÁVAJÍ ČLENŮM OSŽ ZÁKLADNÍ ORGANIZACE. 

 

• V případě, že zaměstnanec v průběhu kalendářního roku změnil základní 

odborovou organizaci, potvrzení bude mít z každé odborové organizace. 

 

 

➢ SŽ:  

 
• Zaměstnanci SŽ budou vyplňovat daňová prohlášení elektronicky přes portál STKR, 

kde ve složce Osobní spis/Vydaná potvrzení pro zaměstnance naleznou potvrzení o 

zaplacení členských příspěvků. Pokud to tam nenajdete tak se obraťte na mzdovou 

účetní a předsedu p. Petra Tomana 

 

 

 

. 

 

 

 

http://www.oszvsetaty.cz/
mailto:petr.toman@oszvsetaty.cz

